
ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          

8 Avenue Raoul Dufy                               

06000 NICE                                        

SOMMAIRE

Cabinet Julien BENLI
10 Rue Masséna

06000 NICE
04 89 98 99 79

- Compte rendu de mission                         

- Bilan actif-passif                              

- Soldes intermédiaires de gestion                

- Compte de résultat                              

- Détail des comptes bilan actif passif           

- Détail Soldes intermédiaires de gestion         

- Détail Compte de résultat                       

Dossier N° 000066  en Euros  .



COMPTE RENDU DE MISSION POUR L'ETABLISSEMENT
DE LA SITUATION INTERMEDIAIRE ARRETEE AU 31/12/2019

La situation intermédiaire de l'entreprise

ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE
8 Avenue Raoul Dufy

06000 NICE

couvrant la période du 01/01/2019 au 31/12/2019 a été établie à partir des pièces,
documents et informations fournis par l'entreprise. Elle se caractérise par les données
suivantes :

-Total du bilan,     22 857 Euros
-Chiffre d'affaires,     17 959 Euros
-Résultat net comptable,      1 539 Euros

(avant retraitement de l'impôt sociétés, participation aux fruits de l'expansion
intéressements et provisions règlementées)

Les contrôles et sondages que nous avons été amenés à effectuer sont ceux résultant des
règles de diligences normales de la profession d'Expert-Comptable. Sauf mention
expresse dans la présente situation, nous n'avons pas participé à l'inventaire physique
des valeurs immobilisées et des valeurs d'exploitation.

Toutefois, s'agissant d'une situation comptable intermédiaire, celle-ci, ne prétend pas à
la rigueur d'un bilan de fin d'exercice et ne saurait engager, comme telle, la
responsabilité de l'entreprise ou de ses conseils.

Elle se fixe pour objectif de donner suffisamment d'indication en terme d'analyse
d'exploitation et de flux financiers bilantiels pour être un instrument de gestion pour les
dirigeants de l'entreprise.

Nous restons à leur disposition pour tout commentaire et nous précisons que ce
document ne peut être utilisé que conformément à son objet. Il ne peut être diffusé à
quiconque que dans son intégralité.

Fait à NICE                     
Le 05/07/2020

Catelle GARRAPIT                          Julien BENLI                              
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ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

        26 581 
         4 780 

           100 

        31 461 

         7 843 

         7 368 

        15 210 

        46 672 

        22 094 
         1 720 

        23 814 

        23 814 

         4 487 
         3 060 

           100 

         7 647 

         7 843 

         7 368 

        15 210 

        22 857 

           253 
         3 320 

           100 

         3 673 

        20 037 

        15 018 

        35 055 

        38 728 

        4 234 
          260-

        3 974 

       12 194-

        7 650-

       19 845-

       15 871-

   NS
   7. 83-

 108. 20 

  60. 86-

  50. 94-

  56. 61-

  40. 98-
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ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses   

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

         5 958 

         1 539 

         4 234 

        11 731 

         8 228 
        15 958 

         2 941 

        16 000-

        11 126 

        22 857 

        11 126 

         4 796 

         1 162 

         5 958 

        12 732 
        17 219 

         2 819 

        32 770 

        38 728 

        32 770 

        1 162 

          377 

        4 234 

        5 773 

        4 504-
        1 262-

          121 

       16 000-

       21 644-

       15 871-

  24. 23 

  32. 47 

  96. 91 

  35. 37-
   7. 33-

   4. 31 

  66. 05-

  40. 98-
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Exercice N-1
31/12/2018    12 

Ecart N / N-1
Euros  %

%
CA

%
CA

ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

 Ventes marchandises + Production

     Ventes de marchandises
     Coût d'achat des marchandises vendues

 Marge commerciale

     Production vendue
     Production stockée ou déstockage
     Production immobilisée

 Production de l'exercice

     Matières premières, approvisionnements consommés
     Sous traitance directe

 Marge brute de production

 Marge brute globale

     Autres achats + charges externes

 Valeur ajoutée

     Subventions d'exploitation
     Impôts, taxes et versements assimilés
     Salaires du personnel
     Charges sociales du personnel

 Excédent brut d'exploitation

     Autres produits de gestion courante
     Autres charges de gestion courante
     Reprises amortissements provisions, transferts de charges
     Dotations aux amortissements
     Dotations aux provisions

 Résultat d'exploitation

     Quotes parts de résultat sur opérations en commun
     Produits financiers
     Charges financières

 Résultat courant

     Produits exceptionnels
     Charges exceptionnelles

 Résultat exceptionnel

     Impôt sur les bénéfices
     Participation des salariés

 Résultat NET

+
-

+
+
+

-
-

-

+
-
-
-

+
-
+
-
-

+
+
-

+
-

-
-

       17 959 

        8 559 

        8 559 

        9 400 

        9 400 

       16 381 

        6 981-

        1 577 

       87 811 

       86 233-

      103 713 
          680 
       88 982 
        5 083 

       77 265-

       56 949 
           10 
       22 120 
          751 

        1 043 

            2 

        1 046 

          495 
            1 

          494 

        1 539 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

 174. 27 

  74. 27-

   8. 78 

 488. 96 

 480. 17-

 577. 51 
   3. 79 
 495. 48 
  28. 30 

 430. 24-

 317. 11 
   0. 06 
 123. 17 
   4. 18 

   5. 81 

   0. 01 

   5. 82 

   2. 76 
   0. 01 

   2. 75 

   8. 57 

       27 442 

        6 048 

        6 048 

       21 393 

       21 393 

       19 586 

        1 808 

        7 856 

       95 475 

       87 619-

      127 690 
        1 055 
       79 284 
        8 973 

       49 241-

       15 742 
          150 
       35 118 
        2 545 

        1 075-

            2 
           17 

        1 090-

        2 253 
            1 

        2 252 

        1 162 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

  91. 55 

   8. 45 

  28. 63 

 347. 92 

 319. 29-

 465. 32 
   3. 85 
 288. 92 
  32. 70 

 179. 44-

  57. 37 
   0. 55 
 127. 97 
   9. 28 

   3. 92-

   0. 01 
   0. 06 

   3. 97-

   8. 21 

   8. 21 

   4. 23 

       9 483-

       2 510 

       2 510 

      11 993-

      11 993-

       3 204-

       8 789-

       6 279-

       7 664-

       1 385 

      23 977-
         375-
       9 698 
       3 890-

      28 024-

      41 207 
         140-
      12 998-
       1 794-

       2 119 

           0-
          17-

       2 136 

       1 758-
           0 

       1 759-

         377 

  34. 56-

  41. 51 

  41. 51 

  56. 06-

  56. 06-

  16. 36-

 486. 21-

  79. 92-

   8. 03-

   1. 58 

  18. 78-
  35. 53-
  12. 23 
  43. 35-

  56. 91-

 261. 75 
  93. 40-
  37. 01-
  70. 50-

 197. 04 

   5. 51-
 100. 00-

 195. 92 

  78. 03-
  41. 84 

  78. 08-

  32. 47 
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Exercice N 31/12/2019    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros  %31/12/2018   12 

ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

         8 559 

         9 400 

        17 959 

         8 559 

         9 400 

        17 959 

       103 713 
        22 120 
        56 949 

       200 741 

       104 192 
           680 
        88 982 
         5 083 

           751 

            10 

       199 698 

         1 043 

         6 048 

        21 393 

        27 442 

       127 690 
        35 118 
        15 742 

       205 992 

       115 060 
         1 055 
        79 284 
         8 973 

         2 545 

           150 

       207 068 

         1 075-

        2 510 

       11 993-

        9 483-

       23 977-
       12 998-
       41 207 

        5 251-

       10 868-
          375-
        9 698 
        3 890-

        1 794-

          140-

        7 370-

        2 119 

  41. 51 

  56. 06-

  34. 56-

  18. 78-
  37. 01-
 261. 75 

   2. 55-

   9. 45-
  35. 53-
  12. 23 
  43. 35-

  70. 50-

  93. 40-

   3. 56-

 197. 04 
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Exercice N
31/12/2019   12 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros  %31/12/2018   12 

ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)
            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
                                 : Redevance de crédit bail immobilier
            (3) Dont produits concernant les entreprises liées
            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

             2 

             2 

             2 

         1 046 

             4 
           491 

           495 

             1 

             1 

           494 

       201 238 

       199 699 

         1 539 

             2 

             2 

            17 

            17 

            15-

         1 090-

           204 
         2 049 

         2 253 

             1 

             1 

         2 252 

       208 248 

       207 086 

         1 162 

            0-

            0-

           17-

           17-

           17 

        2 136 

          200-
        1 558-

        1 758-

            0 

            0 

        1 759-

        7 009-

        7 387-

          377 

   5. 51-

   5. 51-

 100. 00-

 100. 00-

 115. 00 

 195. 92 

  98. 00-
  76. 04-

  78. 03-

  41. 84 

  41. 84 

  78. 08-

   3. 37-

   3. 57-

  32. 47 
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ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS         4 487           253        4 234    NS
21510000 Materiel pongiste        26 581        21 856        4 725  21. 62 
28151000 Amortisst immob        22 094-        21 603-          491-   2. 27-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES         3 060         3 320          260-    7. 83-
21810000 Agencements         4 780         4 780 
28180000 Install. gene. agenc. amenag.         1 720-         1 460-          260-  17. 80-

AUTRES PARTICIPATIONS           100           100 
26600000 Autres formes de participation           100           100 

Total II         7 647         3 673        3 974  108. 20 

AUTRES CREANCES         7 843        20 037       12 194-   60. 86-
40100000 Fournisseurs         2 249           109        2 140   NS
44100001 AIDES SYLAE        14 678       14 678- 100. 00-
44170000 SUBVENTIONS         4 000         4 000 
46700040 Lou bistrot nissart         1 250         1 250 
46700070 PONZANELLI           344          344 

DISPONIBILITES         7 368        15 018        7 650-   50. 94-
51200000 Banque credit agricole         6 371         8 344        1 973-  23. 65-
51210000 Credit agricole           214          214- 100. 00-
51220000 Bpca           711         6 410        5 699-  88. 91-
51230000 Credit agricole livret a            51            51            0   0. 73 
58200000 Depenses cartes           235          235 

Total III        15 210        35 055       19 845-   56. 61-

TOTAL GENERAL        22 857        38 728       15 871-   40. 98-
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ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12 

Ecart N / N-1
Euros  %PASSIF

CAPITAL         5 958         4 796        1 162   24. 23 
10800000 Resultat         5 958         4 796        1 162  24. 23 

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)         1 539         1 162          377   32. 47 

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT         4 234        4 234 
13100000 SUBVENTION D'EQUIPEMENT         4 234        4 234 

Total I        11 731         5 958        5 773   96. 91 

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES         8 228        12 732        4 504-   35. 37-
40100000 Fournisseurs         7 328        12 732        5 404-  42. 44-
40810000 FRS FACTURES NON PARVENUES           900          900 

DETTES FISCALES ET SOCIALES        15 958        17 219        1 262-    7. 33-
42100001 Albert           385          385- 100. 00-
42100003 Petiot         1 591        1 591 
42100004 Bonato         1 393        1 393 
42110004 PRIMES EMANUELIDIS           100          100 
42700000 PERSONNELS OPPOSITIONS           375          375 
43100000 Urssaf         1 784           988          797  80. 69 
43300000 Retraite           604         6 485        5 881-  90. 69-
43720000 Mutuelles         2 420         2 396           24   1. 01 
43730000 Caisses de retraites et prevoy         4 301         4 274           26   0. 62 
43860000 Autres charges a payer         3 372         2 691          680  25. 28 
44210000 PAS            18           18 

AUTRES DETTES         2 941         2 819          121    4. 31 
46700001 CARPENA           300           240           60  25. 00 
46700020 FRAUDEAU           429          429- 100. 00-
46700025 GIMENEZ           200          200- 100. 00-
46700030 MAERO           666          666 
46700050 MARANDON           250           250 
46700060 NICOLLE           725           900          175-  19. 44-
46700080 RINIOTIS         1 000           600          400  66. 67 
46700100 SURACE           200          200- 100. 00-

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE        16 000-       16 000-
48700000 Produits constates d'avance        16 000-       16 000-

Total IV        11 126        32 770       21 644-   66. 05-

TOTAL GENERAL        22 857        38 728       15 871-   40. 98-

Dossier N° 000066  en Euros  . Cabinet Julien BENLI



ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2019   12 

Exercice N-1
31/12/2018   12 

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros  %

 VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION        17 959  100. 00        27 442  100. 00        9 483-   34. 56-

 VENTES DE MARCHANDISES         8 559  100. 00         6 048  100. 00        2 510   41. 51 
70700000 Ventes de marchandises         8 559 100. 00         6 048 100. 00        2 510  41. 51 

 MARGE COMMERCIALE         8 559  100. 00         6 048  100. 00        2 510   41. 51 

 PRODUCTION VENDUE         9 400  100. 00        21 393  100. 00       11 993-   56. 06-
70600000 Prestations de services           725   3. 39          725- 100. 00-
70610000 Stages         5 614  59. 72        11 457  53. 55        5 843-  51. 00-
70620000 Tournoi           806   8. 57            47   0. 22          760   NS
70800000 Produits des activites annexes         2 980  31. 70        2 980 
70832000 Aides diverses         9 165  42. 84        9 165- 100. 00-

 PRODUCTION DE L'EXERCICE         9 400  100. 00        21 393  100. 00       11 993-   56. 06-

 SOUS TRAITANCE DIRECTE        16 381  174. 27        19 586   91. 55        3 204-   16. 36-
60510000 Ach mat et equipt sportif        16 381 174. 27        19 586  91. 55        3 204-  16. 36-

 MARGE BRUTE DE PRODUCTION         6 981-   74. 27-         1 808    8. 45        8 789-  486. 21-

 MARGE BRUTE GLOBALE         1 577    8. 78         7 856   28. 63        6 279-   79. 92-

 AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES        87 811  488. 96        95 475  347. 92        7 664-    8. 03-
60630000 Fournitures petit matériel         1 412   5. 15        1 412- 100. 00-
60640000 Fournitures administratives         1 829   6. 66        1 829- 100. 00-
61320000 Locations immobilieres           900   5. 01           900   3. 28 
61600000 Primes d'assurance           782   4. 36           760   2. 77           22   2. 89 
62260000 Honoraires         3 430  19. 10         2 035   7. 42        1 394  68. 51 
62360000 Catalogues et imprimes           546   3. 04           439   1. 60          107  24. 34 
62500000 DEPLACEMT MISSIONS & RECEPTION           250   1. 39          250 
62511000 Frais de déplact nationale        60 566 337. 25        60 249 219. 55          317   0. 53 
62513000 Frais de déplact individuels           292   1. 63          292 
62560000 Missions           834   4. 64          834 
62570000 Receptions         1 989  11. 07         6 232  22. 71        4 243-  68. 09-
62600000 Frais postaux et telecoms           439   2. 45           491   1. 79           51-  10. 48-
62700000 Services bancaires           375   2. 09           272   0. 99          103  37. 94 
62811000 Licences         8 016  44. 63         6 880  25. 07        1 136  16. 51 
62812000 Mutations         4 249  23. 66         3 708  13. 51          541  14. 59 
62813000 Frais arbitrage         2 050  11. 42           875   3. 19        1 175 134. 29 
62814000 Engagements equipes         1 890  10. 52         2 024   7. 38          134-   6. 62-
62815000 Frais divers           664   3. 70         5 014  18. 27        4 350-  86. 76-
62840000 Frais de recrut personnel           540   3. 01         2 355   8. 58        1 815-  77. 07-

 VALEUR AJOUTEE        86 233-  480. 17-        87 619-  319. 29-        1 385    1. 58 

 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION       103 713  577. 51       127 690  465. 32       23 977-   18. 78-
74110000 Ministere des sports/cnds        17 500  63. 77       17 500- 100. 00-
74410000 Conseil regional        10 130  36. 91       10 130- 100. 00-
74420000 Conseil general        30 000 167. 05        30 000 109. 32 
74430000 Commune        70 000 389. 78        70 060 255. 31           60-   0. 09-
74600000 Participations fftt, ligue, cd         3 713  20. 68        3 713 

Dossier N° 000066  en Euros  . Cabinet Julien BENLI



ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2019   12 

Exercice N-1
31/12/2018   12 

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros  %

 IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES           680    3. 79         1 055    3. 85          375-   35. 53-
63120000 Taxe apprentissage           180   0. 65          180- 100. 00-
63330000 Part. employ. a form.  prof. c           680   3. 79           876   3. 19          195-  22. 32-

 SALAIRES DU PERSONNEL        88 982  495. 48        79 284  288. 92        9 698   12. 23 
64110000 Salaires appointement        40 492 225. 47        48 829 177. 94        8 337-  17. 07-
64130000 Primes et gratifications        48 490 270. 01        30 455 110. 98       18 035  59. 22 

 CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL         5 083   28. 30         8 973   32. 70        3 890-   43. 35-
64510000 Cotisations urssaf         4 115  22. 91         5 694  20. 75        1 579-  27. 73-
64520000 Cotisations aux mutueles           330   1. 84           406   1. 48           77-  18. 88-
64530000 Retraite           638   3. 55         2 872  10. 47        2 234-  77. 78-

 EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION        77 265-  430. 24-        49 241-  179. 44-       28 024-   56. 91-

 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE        56 949  317. 11        15 742   57. 37       41 207  261. 75 
75400000 COLLECTES        36 450 202. 97       36 450 
75600000 Cotisations        17 456  97. 20        15 252  55. 58        2 204  14. 45 
75800000 Produits divers gest° courante         3 043  16. 94           490   1. 79        2 553 520. 98 

 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE            10    0. 06           150    0. 55          140-   93. 40-
65800000 Autres frais de gest° courante            10   0. 06           150   0. 55          140-  93. 40-

 REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS,
 TRANSFERTS DE CHARGES        22 120  123. 17        35 118  127. 97       12 998-   37. 01-

79100000 Transfert de charges d'exploit        22 120 123. 17        35 118 127. 97       12 998-  37. 01-

 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS           751    4. 18         2 545    9. 28        1 794-   70. 50-
68100000 Dotations aux amort. & aux pro           751   4. 18         2 545   9. 28        1 794-  70. 50-

 RESULTAT D'EXPLOITATION         1 043    5. 81         1 075-    3. 92-        2 119  197. 04 

 PRODUITS FINANCIERS             2    0. 01             2    0. 01            0-    5. 51-
76000000 Produits financiers             2   0. 01             2   0. 01            0   0. 54 
76800000 Autres produits financiers             0   0. 00             1   0. 00            0-  27. 45-

 CHARGES FINANCIERES            17    0. 06           17-  100. 00-
66160000 Intérêts bancaires & sur opér.            17   0. 06           17- 100. 00-

 RESULTAT COURANT         1 046    5. 82         1 090-    3. 97-        2 136  195. 92 

 PRODUITS EXCEPTIONNELS           495    2. 76         2 253    8. 21        1 758-   78. 03-
77000000 Produits exceptionnels             4   0. 02           204   0. 74          200-  98. 00-
77700000 Qp subv invest vire au resulta           491   2. 73         2 049   7. 47        1 558-  76. 04-

 CHARGES EXCEPTIONNELLES             1    0. 01             1            0   41. 84 
67000000 Charges exceptionnelles             1   0. 01             1   0. 00            0  41. 84 

 RESULTAT EXCEPTIONNEL           494    2. 75         2 252    8. 21        1 759-   78. 08-

 RESULTAT NET         1 539    8. 57         1 162    4. 23          377   32. 47 

Dossier N° 000066  en Euros  . Cabinet Julien BENLI



ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

VENTES DE MARCHANDISES         8 559         6 048        2 510   41. 51 
70700000 Ventes de marchandises         8 559         6 048        2 510  41. 51 

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES         9 400        21 393       11 993-   56. 06-
70600000 Prestations de services           725          725- 100. 00-
70610000 Stages         5 614        11 457        5 843-  51. 00-
70620000 Tournoi           806            47          760   NS
70800000 Produits des activites annexes         2 980        2 980 
70832000 Aides diverses         9 165        9 165- 100. 00-

Chiffre d'affaires NET        17 959        27 442        9 483-   34. 56-

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION       103 713       127 690       23 977-   18. 78-
74110000 Ministere des sports/cnds        17 500       17 500- 100. 00-
74410000 Conseil regional        10 130       10 130- 100. 00-
74420000 Conseil general        30 000        30 000 
74430000 Commune        70 000        70 060           60-   0. 09-
74600000 Participations fftt, ligue, cd         3 713        3 713 

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES        22 120        35 118       12 998-   37. 01-
79100000 Transfert de charges d'exploit        22 120        35 118       12 998-  37. 01-

AUTRES PRODUITS        56 949        15 742       41 207  261. 75 
75400000 COLLECTES        36 450       36 450 
75600000 Cotisations        17 456        15 252        2 204  14. 45 
75800000 Produits divers gest° courante         3 043           490        2 553 520. 98 

Total des Produits d'exploitation       200 741       205 992        5 251-    2. 55-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES       104 192       115 060       10 868-    9. 45-
60510000 Ach mat et equipt sportif        16 381        19 586        3 204-  16. 36-
60630000 Fournitures petit matériel         1 412        1 412- 100. 00-
60640000 Fournitures administratives         1 829        1 829- 100. 00-
61320000 Locations immobilieres           900           900 
61600000 Primes d'assurance           782           760           22   2. 89 
62260000 Honoraires         3 430         2 035        1 394  68. 51 
62360000 Catalogues et imprimes           546           439          107  24. 34 
62500000 DEPLACEMT MISSIONS & RECEPTION           250          250 
62511000 Frais de déplact nationale        60 566        60 249          317   0. 53 
62513000 Frais de déplact individuels           292          292 
62560000 Missions           834          834 
62570000 Receptions         1 989         6 232        4 243-  68. 09-
62600000 Frais postaux et telecoms           439           491           51-  10. 48-
62700000 Services bancaires           375           272          103  37. 94 
62811000 Licences         8 016         6 880        1 136  16. 51 
62812000 Mutations         4 249         3 708          541  14. 59 
62813000 Frais arbitrage         2 050           875        1 175 134. 29 
62814000 Engagements equipes         1 890         2 024          134-   6. 62-
62815000 Frais divers           664         5 014        4 350-  86. 76-
62840000 Frais de recrut personnel           540         2 355        1 815-  77. 07-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES           680         1 055          375-   35. 53-
63120000 Taxe apprentissage           180          180- 100. 00-
63330000 Part. employ. a form.  prof. c           680           876          195-  22. 32-
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ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

SALAIRES ET TRAITEMENTS        88 982        79 284        9 698   12. 23 
64110000 Salaires appointement        40 492        48 829        8 337-  17. 07-
64130000 Primes et gratifications        48 490        30 455       18 035  59. 22 

CHARGES SOCIALES         5 083         8 973        3 890-   43. 35-
64510000 Cotisations urssaf         4 115         5 694        1 579-  27. 73-
64520000 Cotisations aux mutueles           330           406           77-  18. 88-
64530000 Retraite           638         2 872        2 234-  77. 78-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS           751         2 545        1 794-   70. 50-
68100000 Dotations aux amort. & aux pro           751         2 545        1 794-  70. 50-

AUTRES CHARGES            10           150          140-   93. 40-
65800000 Autres frais de gest° courante            10           150          140-  93. 40-

Total des Charges d'exploitation       199 698       207 068        7 370-    3. 56-

Résultat d'exploitation         1 043         1 075-        2 119  197. 04 

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES             2             2            0-    5. 51-
76000000 Produits financiers             2             2            0   0. 54 
76800000 Autres produits financiers             0             1            0-  27. 45-

Total des Produits financiers             2             2            0-    5. 51-

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES            17           17-  100. 00-
66160000 Intérêts bancaires & sur opér.            17           17- 100. 00-

Total des Charges financières            17           17-  100. 00-

Résultat financier             2            15-           17  115. 00 

Résultat courant avant impôts         1 046         1 090-        2 136  195. 92 

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION             4           204          200-   98. 00-
77000000 Produits exceptionnels             4           204          200-  98. 00-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL           491         2 049        1 558-   76. 04-
77700000 Qp subv invest vire au resulta           491         2 049        1 558-  76. 04-

Total des Produits exceptionnels           495         2 253        1 758-   78. 03-

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION             1             1            0   41. 84 
67000000 Charges exceptionnelles             1             1            0  41. 84 

Total des Charges exceptionnelles             1             1            0   41. 84 

Résultat exceptionnel           494         2 252        1 759-   78. 08-

Total des produits       201 238       208 248        7 009-    3. 37-

Total des charges       199 699       207 086        7 387-    3. 57-
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ASSOCIATION NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE          
06000 NICE                                        

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

Bénéfice ou perte (Produits - Charges)         1 539         1 162          377   32. 47 
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